

## ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**



SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL — Nº 2019.1710-00 GM

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE - SEMAE

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0601.20.122.2001.2.011

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E SERVIÇOS MECANICOS DE VEICULOS DE PEQUENOE GRANDE PORTE ERM GERAL, INCLUINDO CAPOTARIA, ELETRICA, LANTERNAGEM, PINTURA E FUNILARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO ELETRONICO, SERVIÇOS DE LAVAGEM, CONSERTOS DE CAMARAS DE AR, CONSERTOS DE PNEUS, MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PNEUS, RETIRADAS DE RODAS E RODIZIO DE PNEUS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE — CE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME

ASSINA PELO CONTRATADO: JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: EDERSON CLEYTON DA COSTA CASTRO

VALOR GLOBAL: R\$ 111.223,00(Cento e onze mil, duzentos e vinte e três reais)

LIMOEIRO DO NORTÆ - C#, 02 de Janeiro de 2019

EDERSON CLEVTON DA COSTA CASTRO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE